景観計画区域内行為（変更）通知書

	　　　年　　　月　　　日
	大和市長　あて

	通 知 者

	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

景観法第１６条第５項の規定により、次のとおり通知します。

	行為の場所

	行為の種類
	建築物
	□新築　□増築　□改築　□移転　□外観を変更する修繕・模様替え
□外壁の色彩変更

	工作物
	□新築　□増築　□改築　□移転　□外観を変更する修繕・模様替え
□外観の色彩変更

	その他
	□木竹の伐採

	行為の期間
	[bookmark: _GoBack]着手予定　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　完了予定　　　　　　　年　　　月　　　日

	計画の内容
	□別添の図書のとおり

	※処理欄

　備考
１　　行為の種類及び計画の内容の欄は、該当する□にチェックしてください　。
２　 ※印の欄には、記入しないでください。